证券代码：300108         证券简称：吉药控股        公告编号：2019-070

吉药控股集团股份有限公司

关于重大资产重组停牌公告

吉药控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过发行股

份等方式购买修正药业集团股份有限公司 100%股权。根据目前掌握

的数据，本次交易预计构成重大资产重组。按照《上市公司重大资产

重组管理办法》相关规定，本次交易事宜需要按照重大资产重组事项

履行相关程序。

因有关事项存在不确定性，为了维护投资者利益，避免对公司股

价造成重大影响，根据深圳证券交易所的相关规定，经公司申请，公

司证券（股票简称：吉药控股，股票代码：300108）自 2019 年 7 月

11 日开市起停牌，预计停牌时间不超过 10 个交易日。

 本公司将于停牌期限届满前按照中国证监会《公开发行证券的

公司信息披露内容与格式准则第 26 号－上市公司重大资产重组

（2018 年修订）》的要求经董事会审议通过的重组预案，并申请复

牌。若公司逾期未能披露重大资产重组预案，将终止筹划本次重组并

申请复牌。

一、收购标的公司的基本情况

标的公司名称：修正药业集团股份有限公司

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存

在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

企业类型：其他股份有限公司(非上市)

法定代表人：修涞贵

注册资本：5000 万元

住所：吉林省通化市修正路 36 号

经营范围：片剂（含抗肿瘤药、含外用）、硬胶囊剂（含头孢菌

素类）、颗粒剂、喷雾剂、橡胶膏剂、洗剂、抗（抑）菌制剂（净化）

卫生用品生产；保健用品生产及销售；中成药、化学药制剂、抗生素

批发；222 内窥镜设备、264 医用卫生材料及敷料销售；经营本企业

和企业成员企业自产产品及相关技术的出口业务、经营本企业和本企

业成员企业生产、科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零配

件及相关技术的进口业务；道路普通货物运输。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、交易对方的情况

本次交易目前主要对方为修正药业集团股份有限公司现有股东，

本次交易对方属于独立第三方，本次交易不构成关联交易。

修正药业集团股份有限公司现有股东结构如下：

序号 股东姓名 持股数（股） 比例（%）

1 通化修正实业有限责任公司 35,000,000 70.000

2 修涞贵 14,759,000 29.518

3 李艳华 200,000 0.400

4 王环宇 30,000 0.060

5 陈连成 11,000 0.022

合计   50,000,000  100.00

二、聘请中介机构等工作安排

公司拟聘请东莞证券股份有限公司为独立财务顾问，公司将尽早

确定其他中介机构并督促相关中介机构加快尽职调查、审计、评估等

相关工作，尽快向深圳证券交易所提交并披露符合相关规定要求的文

件。停牌期间，公司及相关各方将加快工作进度，积极推进重组项目

进展，并根据重组进展情况，及时履行信息披露义务。

三、风险提示

    本公司筹划的重大资产重组事项，尚存较大不确定性，敬请广大

投资者注意投资风险。

    巨潮资讯网（www.cinfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，

公司所有信息均以上述选定媒体刊登的内容为准。

特此公告！

吉药控股集团股份有限公司

董事会

2019 年 7 月 10 日